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[IPABUTEJIBCTBO V/IBSIHOBCKO¥ OBJIACTU
IITOCTAHOBIIEHMNME

22 ceutsa6ps 2022 r. © w 17/533-I1

OK3.N?

I. YIIbSIHOBCK

O BHeceHVY M3MEHEHMI B TOCYJapPCTBEHHYIO IIPOrpaMmMy
VIIHSIHOBCKO 00/1acT «Pa3BuTye 37paBooXpanenns B YIbSHOBCKON 00/1acTi»

[TpaBuTenbCTBO YIIbSIHOBCKOM OBIaCTM TOCTAHOBJI A € Tt

1. VrBepmurh mpuiaraeMble M3MEHEHMS B TOCYIapCTBEHHYIO IIpOTpaMMy
Y IbIHOBCKOM 06jylacTyi «PasBurme 3mpaBOOXpaHeHyss B YJIBSHOBCKOW O6JIaCTu»,
VTBEPKOEHHYIO  IIOCTAHOBJIEHMEM  IIpaBurenbCTBa  YJIBSHOBCKOM  00JIaCTH
or 14.11.2019 N® 26/569-I1 «O6 yrBepKIeHuy IOCYIapCTBEHHON IIPOrPaMMbI
Y baHOBCKOM 06acTy «Pa3Burye 3mpaBoOXpaHeHns B Y IbSHOBCKOM 061aCT».

2. OyHaHCcOBOEe  oObecreueHMe  PacXOOHBIX  00S3aTeNbCTB,  CBSI3aHHBIX
c peaymsamyen B 2022 romy rocymapCTBEHHON MPOrpaMmbl Y IIbSIHOBCKOM 06/1aCTi
«Pa3BuTre 3mpaBOOXpaHeHysT B YJIbSIHOBCKOM 00sacTm» (B PemakUMM HACTOSIIETO
IIOCTAHOBJIEHMS), OCYILECTBJSATb 3a CUET IIepepacrpemeseHns OIOIKeTHBIX
ACCUTHOBaHMY O0OJIaCTHOrO Oo[Kera YJIbIHOBCKOM 006jacTy Ha (UHAHCOBOE
obecrieyenye peaym3anyy YKa3agHOM TOCYIapCTBEHHO MPOrPaMMEl.

3. Hacrosiiiee 11ocTaHOBJIEHME BCTYIIA€T B CWIY Ha CIELYIONMN [eHb II0C/Ie
IOHS ero OQUITMAaIbHOTO OIYyOIMKOBAHM.

IIpencenarens

IIpaBuTenscTBa 06714 B.H.Pasymkos




VTBEPXKIEHDI

riocragossienyeM IlpaBurenscTBa
VIe9HOBCKOM 00J1aCTH

or 22 cents6ps 2022 r. N® 17/533-11

N3MEHEHUS |
B I'OCYJapCTBEHHYIO IIPOrpaMmy YIbSIHOBCKOM 06/1acT
«PasBuTHe 37paBOOXpaHeHys B YJIbSIHOBCKOV 00/1aCTI»

1. B macnopre:

1) B crpore «PecypcHoe obecrneuenne TOCYZAPCTBEHHON IIPOTPAMMBI
C pa3bMUBKOI 110 STAIIAM ¥ TOJIaM PEaIM3aTIAN»:

a) B absame mepBoM I1ubpbl  «77234186,76» 3ameHuTh 1Mbpamu
«77295859,16»;

6) B absame BropoM 1mdpel «63406251,76» samenuTh 1Mbpamu
«63439989,26»;

B) B ab6zame mgrom 1mdpei «11082497,48» s3amenuts 1mdpamvu
«11116234,98»;

r) B ab6same geBsrom Imdper  «13827935,00» samenuTh 1mbpamu
«13855869,9»; ‘

n) B absame mBeHanmartom mudper «2709019,60» 3ameHmTs 1MdpPaAMU

-«2736954,5%;

2) B ctpoke «PecypcHoe obecrieuenie IIPOEKTOB, DPEATM3YEMBIX B COCTaBE |
rOCyIapCTBEHHON IIPOTrPAMMBI»: |

a) B abzare repsoM mmdps1 «8319760,84» zamennTs undpamu «8430801,84»;

6) B a63arre BTopom Imbper «1663431,74» 3amennts mndpamn «1675606,955;

B) B ab3arie maTom 1mdpsl «357724,85» 3amennTtsb nudpavii «371799,65»;

r) B ab3arie cegpMmoM 1ndpsl «120386,34» samenuntsb umdpavn-«118486,75»; |

) B absare aeBsTom mndpsr «6656329,1» samenntsd unbpami «6755194,89»;

e) B a6zame pBeHammaroM 1mdper «1862911,8» samenuTs mudbpamu
«1959878,0»;

X) B abzame uyerbipHamiaToM mudpsl «806625,7» samenurs mudpamu
«808525,29»;

3) B ITYHKTE 7:

B ab3ate nepBom mudpsr «330513,03» samennTs mubpamn «344250,53»;

B ab3ane uerBéprom mmdper «51400,00» 3amermts mydpamu «65137,5»;

") B IyHKTe &: ,

B abzane nepsom mubpsl «1172499,22» 3amenuts undpanviu «1180472,62»;

B ab63arie BTopom Imdpsl «49567,72» savenuts mudpavu «49905,02x; |

B ab3ane Tperbem udps «16523,86» samernTs nbpamu «16861,16»;

B ab3atie mecrom mudpsl «1122931,50» samenuts mmdpavm «1130567,6%;

B abzare cegbvoM umbpsr «374310,50» samenutsb 1mbpavn «381946,6».

2009arl




2. B crpoke «PecypcHoe obecrneueHue IIONIPOrPaMMbI»  IIACHOPTA
nogmporpammel  «Obecrevenye  pea/MsallMyt  TOCYNAPCTBEHHOM — IIPOTPaMMBbI
VY IbSHOBCKOV 0671acTy «PassuTye 30paBoOXpaHe s B Y IbIHOBCKOM 0671aCTI»:

1) B absae mepsom 1mopsr  «23008598,05» samemuTs 1Mbpamu
«22985936,032»;

2) B abzame Bropom mudper «21777239,95» samenuts nmbpavu
«21754577,932»; :

3) B ab3atie msToM uudper «3835901,10» samenuts nmdpam «3813239,082».

3. B mpmioskermy N° 2:

1) B pasmesne 1:

a) CTPOKY 1.4 M3IOKNUTD B CJIEMYIOLIEH PeTaKkin:
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1333313,60

1.4. |OcuoBaoe Meponpw-| MMUHUCTEPCTBO, Bcero,BTom | 3166261,17 186262,20 362048,90 1284636,47 0,00 0,00
stue  «Peamusamyss| Musnucrepcrso yce:
PerMoHaJbHOTO Ipo- SKUTIVILHO- OIOIKETHBIE 996093,57 94633,60 78674,20 271600,47 551185,30 | 0,00 0,00
exta «Pa3BuTie [eT-| KOMMYHAJILHOI'O | acCHMTrHOBaHMA
CKOTO  3ZPaBOOXPa-| XO3S¥CTBA ¥ CTPO- | 0BIACTHOrO
Heuyd, BRIIOYAS CO-| MTeNbCTBA YIIbs- Oro/KReTa
3/laHye COBPEMEHHO | HOBCKOM 06/1acTt | GromKeTHbIe 2170167,60 91628,60 283374,70 1013036,00 | 782128,30 | 0,00 0,00
MHOPACTPYKTYDHI aCCUIHOBAHMA
OKa3aHmsa MemuiiyH- (hemepanbHOro
CKOJ IIOMOMIM e~ Gromkera®
TSM», HATIPABIEHHO-
ro Ha JOCTYIKEHye
Liesielf, IIOKas3aTesen
M pesy/bTaToB deme-
paJbHOTO  HPOEKTa
«PassuTiie HeTckoro
3IPaBOOXPAHEHNT,
BKIIOYAs  CO3fauue
COBPEMEHHOM  WH-
bpacTpyKTypel OKa-
3aHUSI  MEIUIMHCKOM
TIOMOIIM TETSIV»
6) crpoky 1.4.2 M3NOXNTH B CIIENYIONIEN pelaKIym:
1.4.2. | TIpoextupoBane, Mumncreperso, | Beero,Brtom | 2962799,97 24126,00 345578,90 1284636,47 | 1308458,60 | 0,00 | 0,00
CTPOUTENBCTBO u| Mwunncrepcrso gycIIe:
BBOL B SKCIUIyaTa- SKVJTATITHO- BIOKETHRIE 884260,97 24126,00 62204,20 271600,47 526330,30 0,00 | 0,00
M0 MHOEKIMOHHO-| KOMMYHAIBHOIO | acCUIHOBAHMS
ro xopmyca I'V3|xossicTBa 1 CTpo- | 06/1aCTHOTO
YOIKB, B TOM YMC-|{ WTEIHCTBA YJIbSI- oromxeTa )
se: HOBCKOJ O6JIacT! | GroIpKeTHBIE 2078539,00 0,00 283374,70 1013036,00 782128,30 0,00 0,00
ACCUIHOBAHMS
(bermepasbHOTO
6romxera’™
paspaboTtka mpoexT-| MuHucTepcTBO Bcero,BTom | 2949302,51 24126,00 345578,90 1271139,01 1308458,60 | 0,00 | 0,00
HOM JOKYMEHTAalluu, SKVJIALIHO- gycre:

£\
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BHIIOJIHEH)E CTPOM-| KOMMYHEJILHOI'O BI0/IKEeTHBIE 870763,51 24126,00 62204,20 258103,01 526330,30 0,00 0,00
TeNLHBIX paboT XO3SIMCTBA U CTPO- | ACCHUIHOBAHMS
WUTEIBCTBA YJIbsl- |  0671aCTHOrO
HOBCKOJ 06acTy | . GromKera
BIOPKETHBIE 2078539,00 0,00 283374,70 1013036,00 782128,30 | 0,00 | 0,00
ACCUTHOBAHUS
benepanbHOro
6romKeTa’™
B) crpoky 1.6 1 1.6.1 M3IOKNATH B CJIETYIONIEN PENaKITMN:
1.6. |OcnosHoe Meponpusi-| Mummcrepcrso, Bcero,BTom | 1474892,098| 187441,83 | 930637,08 | 284755,588 | 62057,60 | 0,00 | 10000,00
THE «Obecnevenyie| MuHUCTEPCTBO upCIIe:
PasBUTHUSI CHCTEMBI OKa- SKUITUTITHO- 6romkerapte | 1111114,998| 187441,83 | 566859,98 | 284755,588 | 62057,60 | 0,00 | 10000,00
3aHMg  MEOMIMHCKOM| KOMMYHAJIBHOIO | aCcCUCHOBIHMS
HNOMOILM, B TOM YMCJIe| XO3SICTBA ¥ CTPO- 0671aCTHOTO
OepBUYHON  MEIMKO-| MTENIbCTBa YJIbs- GromreTa*®
CAaHNMTApHOM IIOMOIM, | HOBCKOJ OOMacT# |  Gromwerusie | 363777,10 0,00 363777,10 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha TeppuTopuyu YIIbsi- aCCUTHOBAHMS
HOBCKOM 00nacTu» demepasbHOro
oromrera™®
1.6.1. | Vrpemienne wmartepu-| MuHKUCTEpCTBO, Broomwerupre | 1093427,798| 187441,83 | 549172,78 | 284755,588 | 62057,60 | 0,00 | 10000,00
‘ATHHO-TEXHNYECKON MunuCTEPCTBO ACCUTHOBAHMS
6aspl rOCYIAPCTBEHHBIX SKMJTAITHO- 0BJIaCTHOTO
MEIUIIMHCKMAX Oprauy-| KOMMYHaJIHLHOI'O Bromxera
3aIii ¥ BBIIOJHEHME | XO3S/CTBA U CTPO- :
PEMOHTA B MX 3HAHMIX,| WUTEIbCTBA YJbS-
B TOM UICIIE: HOBCKO¥ 061acTn
paspaboTka MPOEKTHOW | MMHICTEPCTBO 6627054 | 126728,60 | 250245,10 238140,1 47591,60 | 0,00 0,00
IOKRYMEHTAIN, BbI- SKYJTAIITHO-
[OJIHEHME  CTPOMUTENIb-| KOMMYHAJIbHOTO
HBIX ¥ DPEMOHTHBIX pa-| XO3SJICTBa M CTPO-
6ot UTENBCTBA Y JIbsI-
HOBCKO¥ ofiacTi

»




«

r) crpoxu 1.9 n 1.9.1 n3noxuTe B cremyromien perakuyn:

1.9. |Ocuosuoe mepompus-| Mummn- Bcero, 6437866,82 | 1338641,80 | 1541112,92 | 1292756,7 | 1169371,30 | 915984,10 | 180000,00
e «PasBuTMe CM-| CTEPCTBO | B TOM YMCIE:
CTeMBbI JIeKapCTBEHHO-
ro obecreyenys BIOIKEeTHbIE 4347564,92 | 939774,20 | 1009283,32 | 877668,8 | 800000,00 | 540838,60 | 180000,00
HaceseHmsi, IIPOXKU- a4CCUTHOBAHMI
BAJOLIEro Ha Teppu- 06BJIaCTHOTO
Topuyt Y IIbSHOBCKOIR OromxeTa }
obnacTuy : o
BroIKeTHbIe 2090301,9 398867,60 531829,60 | 415087,9 | 369371,30 | 375145,50 0,00
aCCUTHOBAHMSA
(hemepanbHOrO ‘
6romxera” ‘
1.9.1. | CoBepiieHCTBOBaHNE Muan- BromxerHpIe 4253067,12 | 885276,40 969283,32 877668,8 |800000,00 540838,60 | 180000,00 |
CUCTeMb] JISKApCTBEH-| CTEPCTBO | aCCUIHOBAHMIL !
HOTr'O obecreyenns 06JI3CTHOTO ‘
OTHEIbHbIX KaTeropui BromKera

IPPKIAH B COOTBET-
CTBUMJM C IIOCTAHOBJIE-
Hyem IllpaBuTenscTBa
Poccurickonn Depnepa-
mm or  30.07.1994
Ne 890 «O rocymap-
CTBEHHOM IOLIEpIKKe
pasBuTHS ~ MeIMIMH-
CKOV TIPOMBIIIIEHHO-
CTH WM YAYYILEHMN
obecrieyeHns. Haceye-
HUS U VUPEKIEHUN
3 PaBOOXPAHEHVISI

JIeKapCTBEHHBIMY

cpercTBaMyu M U3Le-
JIASIMM METMIVHCKOTO
Ha3HaYeHUI» Ha Tep-
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putopuym  YJIbSIHOB-
CKO¥ 06JIacT, a Tak-
K€ OTHEeNbHBIX KaTe-
TOpWII IpakiaH, cTpa-
JAIOMIMX  SKUSHEYIPO-
SKAIOIIVMMA ¥ XPOHIUe-
CKUMM  TIPOTPECCUPY-
oupmi penkiviy (op-
dbanmpmr)  3a6oreBa-
HUSIMM, TIPUBOISIUIVIVIA
K COKpAlLEHNIO IIpO-
DOJDKUTEILHOCTI SK3-
HM TpaKIaH WM ¥uX
MHBAJIATHOCTH

)

cTpoKy 1.9.5 M3I0OKMUTE B CAEAYIOIEN PETaKIANL:

1.9.5.

Okxaszagye  OTHeJIbHBIM
KaTeropmsIM  TPOKIaH
COUMATBHOM YCIYTHU IO
obeciieyeHno  JieKap-
CTBEHHBIMM IIperiapara-
MM I MEIULMHCKOI'O
IPUMEHEHNST 110 perern-
TaM Ha JIeKapCTBEHHbIE
IIperaparsl, MeIyIH-
CKRVIMY W3LEIASIMM  TI0
penenram Ha MEIUITIH-
CKMe M3NEeVsi, a TarKe
CIIeITMAIM3UPOBAHHBIMM
TIPORYKTaMM JIegeGHOro
IUTaHUS ST [OeTed-
MHBAJIMIOB

MusncTepcTBO

BromxeTHpie
aCCHUTHOBAaHMUI
benepansHOrO

6romxeTa”™

1373621,9

260705,50

273370,50

284269,0

272846,70

282430,20

0,00

»r o




e) cTpoky 1.10 M3/I0KuTh B C/IEAYIOWIEN PeTaKITIN:

«

«| 1.10. | OcroBHoe wMeponpus-| MurucTepcTBo, | Beero, B tom | 1180472,62 0,00 0,00 398807,76 390832,66 | 390832,20 | 0,00
e «Peaymsanyma pe-| MumucTepcTBo uycie:
IMOHATLHOTO IIPOEKTa SKYUTUIITHO- Gromkerapie | 49905,02 0,00 0,00 16861,16 16522,16 16521,70 | 0,00
«Mopepuyzayst Tiep-| KOMMYHAIBHOTO | aCCUTHOBAHMT
BAYHOrO 3BEHA 37pa-| XO3SICTBA U 061aCTHOTO
BOOXpaHEHMSI HA Tep-| CTPOUTENHCTBA 6roKeTa
puropyy Y IbSHOBCKOM | YJIBSIHOBCKOM | 6romkeTHbie | 1130567,6 0,00 0,00 381946,6 374310,50 | 374310,50 | 0,00
obnacTy», HaupapieH- obiacTu ACCUTHOBAHMS
HOTO Ha JIOCTICKEHMe demepanbuo-
U;eJIeﬁ, ToKasaTeser u ro 6}0&}1{@]}3*
pesy/IbTaToB tene-
PaIbHOTO TIPOeKTa
«MopepHmsauysl nep-
BUYHOIO 3SBEHA 3Ipa-
BOOXpauenus Poccwit-
croir Demepauy», B
TOM UMCITE:
paspabotka mpoert-| Mummcrepcrso | Beero, B Tom | 905546,45 0,00 0,00 274703,52 371962,63 | 258880,30 | 0,00
HOHI  [OKYMEHTAIINM, SKUTIALITHO- upcie:
BLILIOJIHEHME  CTPOM-| KOMMYHAJIBHOIO | GromkeTtHsle | 38285,81 0,00 0,00 11620,05 15722,86 10942,90 | 0,00
TeNbHBIX ¥ PEMOHT-| XO3SMCTBAY | aCCHIHOBAHM
HBIX paboT CTPOUTENIBCTBA | OBJIACTHOrO
V IbSHOBCKOM BromKeTa
obsacTi oromkerarle | 867260,64 0,00 0,00 263083,47 356239,77 | 247937,40 | 0,00
aCCUTHOBAHS
dbepepanbHO-
ro 6romkera * »;
) cTpoKy «MToro mo pasneny 1» u3MOXXNUTb B CeQYIOLIeN pesakuyi:
Wroro o pasgeny 1 | Bcero, B Tom uncie: 15354726,208 2483580,45 | 3763366,86 3719816,698 3355379,34 1793511,56 | 239071,30
BIOIKEeTHBIE aCCUIHO- 7212108,008 1408645,75 1823284,96 1543645,598 1534309,64 663150,76 | 239071,30

BaHMsI 006J1aCTHOIO
BromKeTa
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6I0IKETHBIE aCCHUTHO-
BaHMA beeparbHOro
6romkeTa™

8142618,2

1074934,70

1940081,90

2176171,1

1821069,70

1130360,80

0,00

2) B pasgee 5:

a) CTPOKY 5.1 MBJIOKUTD B CAEMYIOLIEN PETAKIIAA

5.1.

OcnosHOe

Mepo-

Munncrep-

BromxerHpie

344250,5%

53015,00

58288,63

npusTHe

«Peammsa-

M PErrMOHaIbHOIO
npoextra <«Obecme-
YEHME MEIUIVHCKIX
OpraHm3alnin cu-
CTeMBI 3HPaBOOXPa-
HeHus Y IbSHOBCKOM
obmact  kBamdu-
LIMPOBAHHBIMI Kajl-
pamu», HaIpaBieH-
HOI'O Ha [IOCTUKEe-
HUE IeJel, II0Ka3a-
TeNnell M pesyibTa-
TOB  (benepaslbHOTO
upoerra «Obecrie-
YeHye MeIUITMHCKUX
OPTaHM33LINI cu-
CTEMbI 3IpaBOOXpa-
HeHMs KBam@uiy-
pPOBaHHBIMM Kampa-
MM»

CTBO

aCCUTHOBAHMS
00JIaCTHOTO
oromxera

65137,5

70674,70

70234,70

26900,00

6) crpoxu 5.1.4-5.1.7 M3I0KATD B CIIENYIOMIEN PeIaKIin:

5.14.

Peanmsanmsa

3akoHa
ViesaaoBekoy 06acTi
ot 05.04.2006 N2 43-30

MuHucTepCTBO

Bromsrerapie
aCCUTHOBAHMS
06JIaCTHOIO

59745,79

10000,00

10875,49

104375

11216,40

11216,40

6000,00




«O Mepax rocymap-
CTBEHHOV COUMAIbHON
TONIEPKKY OTHEbHBIX
RaTeropuii  CHelya-
CTOB, pabOTAIOUIMX W
TIPOSKMBAIONINX B CeNlb-
CRUX HaCeNEHHbIX
NYHKTaX, paboumx mo-
CENKaxX ¥ IMOCENKax TOo-
POJICKOTO TMIIA HA Tep-
puTopyun Y IIbSTHOBCKOMI
obracTiy

OromKeTa

5.1.5.

Peamyzanms 3axona
VIBLIHOBCKOM  06acTi
or 02.10.2020 N® 103-
30 «O 1mpaBOBOM pery-
JIMPOBAHMM OTHENBHBIX
BOIIPOCOB CTATyCa MO-
JIOMBIX CIIENMAIMCTOB B
VBLSHOBCKOM 061aCTU»

MuHnucTepcTBO

Brogyketnpie
ACCUIHOBAHMI
06IaCTHOTO
BIOIKeTa

183899,74

29000,00

31483,14

33300,00

42058,30

42058,30

6000,00

5.1.6.

OcyuiectBieHne  J0-
IVIAT K aKafeMUIecKyM
CTUIIEHIMSM, BBIIUIGUN-
BaeMpIM JiMIaM, o6y-
YRIOWMMCS O JOIOBO-
paMm O 1esieBOoM 0byue-
HMy B 00pasoBaTesb-
HBIX OPTaHM3aAIVSTX
BRICIIErO OOPasOBaHMAS
1o CIIENATBEHOCTSIM
(HampaBIeHNIM IIOLro-
TOBKY) BBICLIEro obpa-
30BaHNs, OTHOCSIIVIMCS
K YKPYIHEHHO IpyIie
HanpasieHmt  (cmeuu-
aJbHOCTEH)  BBICIIErO
06pasoBaHMs <«3IpaBo-

MuHucTepCTBO

BropsxerHbIe
ACCUIHOBAHMS
0BACTHOrO
BroIKeTa

28272,0

5342,00

5930,00

6000,0

4000,00

4000,00

3000,00
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N

OXpaHeHye ¥ MeIVI[MH-
CKyie HayKi»
5.1.7. | Ocymecrenenne  emu-| Munucreperso | BromskerHbie 35500,0 4500,00 9000,00 7000,0 5000,00 5000,00 5000,00
HOBDEMEHHBIX KOMITEH- ACCUIHOBAHVIST
CAlMOHHBIX BBIUIAT Ha 06J1aCTHOrO
npuobpeTeHne  SKMIbSI 6romkera
benppimepam u Menu-
umackyum cecrpam DI
u OAII
B) CTpOKY «JITOro 1o pasmesny 5» M3IoKuUTh B CIAELYIOIIE PemaKiyi:
HWroro o pasgeny 5 Bcero, B ToM uncie: 809890,53 152355,00 162488,63 140637,5 153174,70 152734,70 | 48500,00
GIOPKETHBIE ACCUIHOBAHMS 482510,53 74865,00 84998,63 84237,5 95174,70 94734,70 | 48500,00
o6JiacTHOro 6roKeTa
BIOIKETHbIE aCCUTHOBAHMS 327380,00 77490,00 77490,00 56400,00 58000,00 58000,00 0,00
dbemepamproro 610mKeTa™ '

3) B mopmporpamme «OOecreveHne peanu3anyy TOCYJApCTBEHHON IIPOrpaMMbl YIIbIHOBCKOM obacty «Passurie
3IPABOOXPAHEHNS B Y IbTHOBCKOM O0JIaCTU»:
a) CTpoky 1.1 M3IOKUTD B CIIEAYIOIIEN Pemakiyn:

1.1.

OcuoBHOE Mepo-
npugte «Obec-
reyenye Oest-
TEJIBHOCTH T'OCY-
IapCTBEHHOTO
3aKasuMKa ¥ Co-
MUCITOJIHUTEIEN
rOCymapCTBeH-
HOJ IPOTpaMMBbI»

Muamcrep-
CTBO

Bcero, B ToM
gyce:

22985936,032

5248949,05

4229221,66

3819286,782

3215925,16

3891533,48

2581019,90

BIOIKETHbIE
aCCUIHOBAHMSI
06IaCTHOTO
BromKeTa

21754577,932

4138654,85

411704456

3813239,082

3214527,86

3890091,68

2581019,90

BIOKETHBIE
aCCUTHOBaHMS
dbenepanbHOTO

6romxrera ™

1231358,10

1110294,20

112177,10

6047,70

1397,30

1441,80

0,00

»;
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6) crpoky 1.1.2 u3nOKNTL B CAEYIOMIEN PeqaKiu:

1.1.2. [O6ecneuenue nes-| Muumcrep- | Beero, B Tom | 22506228,732 | 5070311,95. | 4176343,16 | 3750164,282 | 3146734,66 | 3822298,48 | 2540376,20
TEJIBHOCTH  IOCY- CTBO uyce:
IAPCTBEHHBIX Me- Gromkerabie | 21413290,532 | 4092882,85 | 4065552,46 |3745445,882 | 3146734,66 | 3822298,48 | 2540376,20
OVIIMHCKUX — Opra- aCCUIHOBaHMSA
HU3AIIA obacTHOro
bromKeTa
6romkerapie | 1092938,20 977429,10 110790,70 4718,40 0,00 0,00 0,00
ACCUIHOBAHMS
demepanbHO-
ro 6romkera”™
B) CTPOKY «/ITOro 1O mopmporpaMme» U3IOKATh B CIIELYIOMIEN PerakLy:
Wroro mo mopmporpaMmme Beero, B Tom | 22985936,032 | 5248949,05 | 4229221,66 | 3819286,782 | 3215925,16 3891533,48 2581019,90
gyicrie:
BIOMIKeTHEIe 21754577,932 | 4138654,85 | 4117044,56 | 3813239,082 | 3214527,86 3890091,68 2581019,90
ACCUTHOBAHMA
06J1aCTHOTO
BromreTa
OIOMKETHBIE 1231358,10 1110294,20 112177,10 6047,70 1397,30 1441,80 0,00
3CCHUIHOBAHMS
benepaabHOTO
6romxeTa™
4) cTpoky «Bcero 1o rocyzapcTBeHHOM IPOrpaMMe» M3JIOKUTD B CIICLYIOIIEN PeNaKkin:
« | Bcero mo rocynapCcTBeH- Bcero,BTom | 77295859,16 | 14374723,60 | 15969792,48 | 13853189,48 | 12678565,00 | 12040478,70 8379109,90
HOJ IporpamMme quce:
OIOIKETHbIE 63439989,26 | 10993124,80 | 11540080,28 | 11116234,98 | 10687556,70 | 10723957,20 8379035,30
aCCUTHOBAHMS
061aCTHOTO
OromxkeTa

»,

»)
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BIOIKETHbIE
aCCUTHOBAHMUS
bemepanpHOro

6romkera*®

13855869,9

3381598,80

4429712,20

2736954,5

1991008,30

1316521,50

74,60

».




